檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：周怡君

電話：02-77346769

電子郵件：bolten@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣立花崗國民中學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：師大科教中字第1071006178號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校於107年4月30日前遴選學生參加「2018年國際國中

科學奧林匹亞競賽」國家代表隊選拔初選測驗，請查照。

說明：

一、國家代表隊初選測驗日期及時間：107年5月27日（星期日

）下午1：30至4：40。

二、各校報名日期為107年4月1日至4月30日。

三、報名方式請參照選拔培訓辦法，由各校承辦人員完成線上

報名程序，並掛號郵寄紙本報名表至指定單位。

四、線上報名系統之登入帳號為各校之學校代碼，預設密碼為

：5819，登入系統後可自行修改密碼。

五、選拔培訓辦法、各校學校代碼及其他相關資訊請上國中科

學奧林匹亞網站下載及查詢：http://www.twijso.org.tw

正本：桃園縣各國民中學、高雄市各國民中學、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學

、金門縣各國民中學、屏東縣各國民中學、南投縣各國民中學、苗栗縣各國民中

學、基隆市各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市各國民中學、新竹市各國民

中學、新竹縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國民中學、彰化縣各國

民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各

國民中學、澎湖縣各國民中學、臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市私立靜

心國民中小學、奎山學校財團法人臺北市奎山實驗高級中等學校、有得學校財團

法人桃園市有得國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、

桃園市立大有國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園

8

1070001083

■■■■■■花崗 ■■■■■■■107/03/13

■■■■■■■

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市立大崙國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立

大溪國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立中壢

國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立仁美國民中學、臺北市立介壽國民

中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立平南國民中學

、桃園市立平興國民中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立永安國民中學、桃

園市立石門國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市

立竹圍國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立東

安國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立青埔國

民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立建國國民中

學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立草漯國民中學、

桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃

園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市

立楊光國民中小學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立

瑞坪國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立過嶺

國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍岡國民

中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立龜山國民中學

、桃園市立觀音國民中學、麗澤學校財團法人臺中市麗澤國民中小學、葳格學校

財團法人臺中市葳格高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學附設國中

部、臺南市私立昭明國民中學、高雄市立鳳翔國民中學、宜蘭縣立內城國民中小

學、雲林縣立樟湖生態國民中小學、均一學校財團法人臺東縣均一高級中等學校

、國立華僑高級中等學校、時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學、新北市

立竹圍高級中學人事室、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立普台高級中

學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗中學附設國中、雲林縣立古坑華

德福實驗高級中學、高雄市私立正義高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高

級中學、基隆市立八斗高級中學、臺南市德光高級中學、新北市私立裕德實驗高

級中學、桃園市立觀音高級中學、桃園市立永豐高級中學、連江縣立介壽國民中

小學、連江縣立中正國民中小學、連江縣立中山國民中學、連江縣立敬恆國民中

小學、連江縣立東引國民中小學、臺北市私立泰北高級中學、高雄市私立南海月

光實驗教育學校

副本：本校科學教育中心 2018-03-13
11:04:18

校長 吳正己